
UCHWAŁA  NR VII/47/2011
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 31 marca 2011 r.
   

w sprawie udzielenia dotacji w 2011 r. na prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

                 Na podstawie art.7 ust.1 pkt  9  i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.),  art.77 i  art. 81 ust. 
1 ustawy  z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
Nr 162, poz. 1568 ze zm.), art. 218 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) oraz uchwały  NR LI/297/2006 
Rady Gminy Chojnów  z dnia 22 września 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Chojnów uchwala, co 
następuje:

§ 1.
1. Udziela się dotacji celowej Parafii  Rzymskokatolickiej p.w. św. Antoniego w  
    Niedźwiedzicach, w kwocie 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 
    z przeznaczeniem na oczyszczenie, konserwację i malowanie elewacji Kościoła p.w.  
    św. Antoniego w Niedźwiedzicach - wpisanego do rejestru zabytków pod  Nr 76/L.

2. Udziela się dotacji celowej Parafii  Rzymskokatolickiej p.w. św. Antoniego w  
    Niedźwiedzicach, w kwocie 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 
    z przeznaczeniem na oczyszczenie, konserwację i malowanie elewacji Kościoła p.w.
    Narodzenia NMP w Goliszowie - wpisanego do rejestru zabytków pod  Nr 75/L.

3. Udziela się dotacji celowej Parafii  Rzymsko-katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej 
    w Okmianach, w kwocie 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 
    z przeznaczeniem na wymianę głównych drzwi  Kościoła p.w. Matki Bożej Różańcowej 
    w Okmianach - wpisanego do rejestru zabytków pod  Nr 555/83/L.

4. Udziela się dotacji celowej Parafii  Rzymsko-katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej 
    w Okmianach, w kwocie 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 
    z przeznaczeniem na elewację kościoła i kostkę granitową wokół Kościoła  p.w. Św.Anny 
    w Krzywej - wpisanego do rejestru zabytków pod  Nr  554/1028/L.

5. Udziela się dotacji celowej Parafii  Rzymsko-katolickiej p.w. Matki Bożej Częstochowskiej 
    w Rokitkach, w kwocie 5.000,00 zł  (słownie: pięć tysiący  złotych),  z przeznaczeniem na  
    odwodnienie zewnętrzne  Kościoła  p.w. Wniebowzięcia NMP w Zamienicach - wpisanego 
    do rejestru zabytków pod  Nr  252/L. 

6. Udziela się dotacji celowej Parafii  Rzymsko-katolickiej Modlikowice, w kwocie 3.000,00 
    zł  (słownie: trzy tysiące złotych),  z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego      
    Kościoła  p.w. św. Anny w Osetnicy - wpisanego do rejestru zabytków pod  Nr  553/82/L. 

7. Udziela się dotacji celowej   Rzymskokatolickiej  Parafii  p.w. Niepokal. Poczęcia 
    N.M. Panny  Chojnów , w kwocie 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 
    z przeznaczeniem na osuszenie ścian w nawie głównej  Kościoła  p.w. św. Michała
    Archanioła w Konradówce - wpisanego do rejestru zabytków pod  Nr  81/L. 

1



8. Udziela się dotacji celowej   Rzymskokatolickiej  Parafii  p.w. Św. Apostołów Piotra i 
    Pawła  Chojnów , w kwocie 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych),              
    z przeznaczeniem na wykonanie posadzki wraz z renowacją płyt kamiennych, osuszenie  
    ścian  Kościoła  p.w. św. Jana Chrzciciela w Pątnowie - wpisanego do rejestru zabytków     
    pod  Nr  A/2299/561.

§ 2.
Przekazanie dotacji podmiotom, o których mowa w § 1 nastąpi po zawarciu umowy, o której
mowa w §  4  Uchwały Nr LI/297/2006 Rady Gminy Chojnów z dnia 22 września 2006 r. 
w  sprawie  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


	                 Na podstawie art.7 ust.1 pkt  9  i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.),  art.77 i  art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.), art. 218 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) oraz uchwały  NR LI/297/2006 Rady Gminy Chojnów  z dnia 22 września 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje:

